
MÓDULO DISCIPLINA PROFESSORES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS III JOSUÉ MOURA TELES 
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS V JOSUÉ MOURA TELES 
CI CLÍNICA INTEGRADA III ALACID ALVES NUNES
CI CLÍNICA INTEGRADA III ALDO LAINETTI
CI CLÍNICA INTEGRADA  I ALIANDRA ORLANDINO AZEVEDO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I VIRGINIA CORREA CAMARGO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I RODRIGO ALVES ABREU COIMBRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  I RODOLFO LIMA ARAUJO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I MURILO HERCULES FERREIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  I MALBA SOUSA FONSECA FERNANDES
CI CLÍNICA INTEGRADA  I CRYSTAGULA DE CASSIA LIMA RODRIGUES MARTINS
CI CLÍNICA INTEGRADA  I ALICE REGINA VASCONCELOS ALVES CALLOU
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI AMANDA GONÇALVES RODRIGUES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VII AMANDA GONÇALVES RODRIGUES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV ANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V ANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I ANGELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA GONCALVES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV ANGELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA GONCALVES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MEDICAS I ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I CLAUDIA BATISTA CAMARA SULEIMAN
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS V CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I CLAYTON PEREIRA SILVA DE LIMA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III CLAYTON PEREIRA SILVA DE LIMA
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIIDENIA RODRIGUES CHAGAS
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC DURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC CARLOS CICINATO VIEIRA MELO
TCC TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I DURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
TCC TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II NICOLAS OLIVEIRA ARAUJO 
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA I FRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA II FRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC FRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
CI CLÍNICA INTEGRADA  II GABRIELA GARCIA MOURA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II GUSTAVO GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA III GUSTAVO GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II HUGO WEYSFIELD MENDES
CI CLÍNICA INTEGRADA III HUGO WEYSFIELD MENDES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III IANGLA ARAUJO DE MELO DAMASCENO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV IANGLA ARAUJO DE MELO DAMASCENO
CI CLÍNICA INTEGRADA  II JANE DA SILVA PROPERCIO
CI CLÍNICA INTEGRADA III JANE DA SILVA PROPERCIO
CI CLÍNICA INTEGRADA III JANE HELLY RESPLANDES DOS SANTOS
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V JORDANA CARMO DE SOUSA
CI CLÍNICA INTEGRADA III JOYCE LISBOA FREITAS
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS II JULYESSE MELO GOMES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS IV JULYESSE MELO GOMES



SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV KARINA MARIA MESQUITA DA SILVA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II LAYANNE HELLEN DA CRUZ BRANDAO
CI CLÍNICA INTEGRADA  II LUIZ FLAVIO QUINTA JUNIOR
CI CLÍNICA INTEGRADA III MALBA SOUSA FONSECA FERNANDES
CI CLÍNICA INTEGRADA  I MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
CI CLÍNICA INTEGRADA III MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS II MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V MARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
CI CLÍNICA INTEGRADA  I MHALHANNY LOURENÇO MORAIS
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS II ALACID ALVES NUNES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS V MURILO HERCULES FERREIRA
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC MYRELLA LESSIO CASTRO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I NADER NAZIR SULEIMAN
CI CLÍNICA INTEGRADA  II NADER NAZIR SULEIMAN
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIIOSMAR NEGREIROS FILHO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IVOSMAR NEGREIROS FILHO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VOSMAR NEGREIROS FILHO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIOSMAR NEGREIROS FILHO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIOSMAR NEGREIROS FILHO
ELETIVA FARMACOLOGIA CLINICA IANGLA ARAUJO DE MELO DAMASCENO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
CI CLÍNICA INTEGRADA  I REMY FARIA ALVES
CI CLÍNICA INTEGRADA III REMY FARIA ALVES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I RICARDO CONSIGLIERO GUERRA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III RICARDO CONSIGLIERO GUERRA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V RICARDO CONSIGLIERO GUERRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  I RICARDO RUSSI BLOIS
CI CLÍNICA INTEGRADA III RICARDO RUSSI BLOIS
CI CLÍNICA INTEGRADA III Francisco Onildo Moreira Junior
CI CLÍNICA INTEGRADA III RODOLFO LIMA ARAUJO
CI CLÍNICA INTEGRADA  II RODRIGO ALVES ABREU COIMBRA
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS V RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
CI CLÍNICA INTEGRADA  II RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
TCC ORIENTAÇÃO DE TCC RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
CI CLÍNICA INTEGRADA  I ANA CAROLINA MEIER SIMÃO
ELETIVA SEXUALIDADE E GENERO E POPULAÇÕES VULNERAVEIS SHIMONY COELHO MACHADO
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI SILVANIA WANDERLEY
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VIII SILVANIA WANDERLEY
CI CLÍNICA INTEGRADA III TAYRO DE LEMOS AMANCIO BARBOSA DANTAS
ELETIVA MEDICINA TROPICAL E INFECTOLOGIA NA REGIÃO AMAZONICA CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
CI CLÍNICA INTEGRADA III DIEGO SANTOS ANDRADE
CI CLÍNICA INTEGRADA III VIRGINIA CORREA CAMARGO



CI CLÍNICA INTEGRADA III BRUNA MATOS ROCHA ARRAIS MAIA DANTAS
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I WILMA GOMES GALVÃO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS II WILMA GOMES GALVÃO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS II RICARDO CONSIGLIERO GUERRA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV RICARDO CONSIGLIERO GUERRA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III MYRELLA LESSIO CASTRO
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS II DAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS I DAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VIII FELIPE SOUSA LIMA
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI FELIPE SOUSA LIMA
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS IV JULIANA LIMA COSTA RODRIGUES
CI CLÍNICA INTEGRADA  II ROSANGELA DO SOCORRO PEREIRA RIBEIRO
CI CLÍNICA INTEGRADA  I GUSTAVO GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  I RENATA VINHADELI VASCONCELOS CAMARGO 
CI CLÍNICA INTEGRADA  II ALACID ALVES NUNES
CI CLÍNICA INTEGRADA  II ALINNE KATIENNY LIMA SILVA MACAMBIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
CI CLÍNICA INTEGRADA  II CRYSTAGULA DE CASSIA LIMA RODRIGUES MARTINS
CI CLÍNICA INTEGRADA  II DIEGO SANTOS ANDRADE
CI CLÍNICA INTEGRADA  II JULYESSE MELO GOMES
CI CLÍNICA INTEGRADA  II THAYSLARA MARTINS BERLAMINO 
CI CLÍNICA INTEGRADA  II RENATA VINHADELI VASCONCELOS CAMARGO 
CI CLÍNICA INTEGRADA  II MURILO HERCULES FERREIRA
CI CLÍNICA INTEGRADA  II JULIANA LIMA COSTA RODRIGUES
CI CLÍNICA INTEGRADA III THAYSLARA MARTINS BERLAMINO 
CI CLÍNICA INTEGRADA III MAYKON BRESCANCIN DE OLIVEIRA 
CI CLÍNICA INTEGRADA III MARIANA GUIMARÃES 
HAM HABILIDADES E ATITUDES MEDICAS I RICARDO MARINHO DA COSTA 
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS II JOSUÉ MOURA TELES 
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS III GABRIELA VELLANO DE ANDRADE 
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI BARBARA FONTOURA DIAS
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VII LAYANNE HELLEN DA CRUZ BRANDAO
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VIII ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VIII FERNANDA OLIVEIRA FRANCO 
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IOSMAR NEGREIROS FILHO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIJANNAYNA SOUSA SARAIVA MATOS RODRIGUES 
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIMURILO ALVES BASTOS 
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA III DURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIMARIANA MATOS ARANTES 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIMARIANA MATOS ARANTES 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVDIEGO ALVES MEDEIROS 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO VMARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS II FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES



SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS III BARBARA FONTOURA DIAS
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV ILKA MOTA ALPES BARTASSON 
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS IV MARIANA SILVA GUIMARAES 
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V KELIA APARECIDA MOREIRA DE ASSIS 
SOI SISTEMA ORGÂNICO INTEGRADOS V MARIANA SILVA GUIMARAES 
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA RODOLFO LIMA ARAUJO
GO I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA I MHALHANNY LOURENÇO MORAIS
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I RODOLFO LIMA ARAUJO
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIRODOLFO LIMA ARAUJO
UE I ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS I SILVANIA WANDERLEY
SM ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE MENTAL RENATA VINHADELI VASCONCELOS CAMARGO 
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I ANGELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA GONCALVES
PED I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA I VIRGINIA CORREA CAMARGO
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I LUIZ FLAVIO QUINTA JUNIOR
UE II ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS IISILVANIA WANDERLEY
GO II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA IIMHALHANNY LOURENÇO MORAIS
PED II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA IIGABRIELA GARCIA MOURA
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIANGELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA GONCALVES
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IIRONE ANTONIO ALVES DE ABREU
GO II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA IIJANE HELLY RESPLANDES DOS SANTOS
GO I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA I JANE HELLY RESPLANDES DOS SANTOS
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I ALDO LAINETTI
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I BRUNA MATOS ROCHA ARRAIS MAIA DANTAS
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I GUSTAVO GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA
CM I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA I ROSANGELA DO SOCORRO PEREIRA RIBEIRO
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIALDO LAINETTI
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIBRUNA MATOS ROCHA ARRAIS MAIA DANTAS
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIGUSTAVO GONCALVES MARTINS DE OLIVEIRA
CM II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA MÉDICA IIROSANGELA DO SOCORRO PEREIRA RIBEIRO
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I MAYKON BRESCANCIN DE OLIVEIRA 
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I REMY FARIA ALVES
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I RODRIGO ALVES ABREU COIMBRA
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I NADER NAZIR SULEIMAN
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I RICARDO RUSSI BLOIS
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IIRICARDO RUSSI BLOIS
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IINADER NAZIR SULEIMAN
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IIRODRIGO ALVES ABREU COIMBRA
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IILUIZ FLAVIO QUINTA JUNIOR
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IIMAYKON BRESCANCIN DE OLIVEIRA 
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IIREMY FARIA ALVES
PED I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA I ALIANDRA ORLANDINO AZEVEDO
PED I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA I GABRIELA GARCIA MOURA
PED I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA I MALBA SOUSA FONSECA FERNANDES
PED I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA I VIRGINIA CORREA CAMARGO



PED II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA IIALIANDRA ORLANDINO AZEVEDO
PED II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA IIVIRGINIA CORREA CAMARGO
PED II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM PEDIATRIA IIMALBA SOUSA FONSECA FERNANDES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MEDICAS I NADER NAZIR SULEIMAN
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS II NADER NAZIR SULEIMAN
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS III RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS IV RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VI CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VII CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
HAM HABILIDADES E ATITUDES MÉDICAS VIII RONE ANTONIO ALVES DE ABREU
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE ICARLOS CICINATO VIEIRA MELO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IICARLOS CICINATO VIEIRA MELO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIIANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IIICARLOS CICINATO VIEIRA MELO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IVANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE IVCARLOS CICINATO VIEIRA MELO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VDENIA RODRIGUES CHAGAS
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VDURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIDURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIDENIA RODRIGUES CHAGAS
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIDURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIDENIA RODRIGUES CHAGAS
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIIDURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
IESC INTEGRAÇÃO ENSINO SERVIÇO COMUNIDADE VIIIOSMAR NEGREIROS FILHO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA I DURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA I NICOLAS OLIVEIRA ARAUJO 
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA I CARLOS CICINATO VIEIRA MELO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA II CARLOS CICINATO VIEIRA MELO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA II DURVAL NOLASCO DAS NEVES NETO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA II NICOLAS OLIVEIRA ARAUJO 
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA III CARLOS CICINATO VIEIRA MELO
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA III NICOLAS OLIVEIRA ARAUJO 
MCM MÉTODOS CIÊNTIFICOS EM MEDICINA III FRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IMARIANA MATOS ARANTES 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IMARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IDIEGO ALVES MEDEIROS 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IFRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IDAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIMARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIDIEGO ALVES MEDEIROS 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIFRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIDAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIMARIO DE SOUZA LIMA E SILVA



PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIDIEGO ALVES MEDEIROS 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIFRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IIIDAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVMARIANA MATOS ARANTES 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVMARIO DE SOUZA LIMA E SILVA
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVFRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVDAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO IVPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO VFRANCISCO NETO PEREIRA PINTO
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO VMARIANA MATOS ARANTES 
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO VDAIENE ISABEL DA SILVA LOPES
PIEPE PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES DE EXTENSÃO, PESQUISA E ENSINO VPEDRO HENRIQUE PERES RORIZ
GO I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA I LAYANNE HELLEN DA CRUZ BRANDAO
GO II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA IILAYANNE HELLEN DA CRUZ BRANDAO
GO I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA I KARINA MARIA MESQUITA DA SILVA
GO II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATÓRIAL E HOSPISTAL EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA IIKARINA MARIA MESQUITA DA SILVA
CC I ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA I CLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
CC II ESTÁGIO CURRICULAR EM ANTENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM CLÍNICA CIRÚRGICA IICLAUDIO HENRIQUE CLEMENTE FERNANDES
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I JANNAYNA SOUSA SARAIVA MATOS RODRIGUES 
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIJANNAYNA SOUSA SARAIVA MATOS RODRIGUES 
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I DENIA RODRIGUES CHAGAS
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIDENIA RODRIGUES CHAGAS
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I OSMAR NEGREIROS FILHO
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIOSMAR NEGREIROS FILHO
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I ANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
APS I ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE I MYRELLA LESSIO CASTRO
APS II ESTÁGIO CURRICULAR EM ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE IIMYRELLA LESSIO CASTRO
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA OSMAR NEGREIROS FILHO
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA JANNAYNA SOUSA SARAIVA MATOS RODRIGUES 
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA DENIA RODRIGUES CHAGAS
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA MYRELLA LESSIO CASTRO
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA ANA LUCIA ROSELINO RIBEIRO
APS ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE COLETIVA MURILO ALVES BASTOS 
SM ESTÁGIO CURRICULAR EM SAÚDE MENTAL JANE DA SILVA PROPERCIO
UE I ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS I ANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
UE II ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS IIANTONIO ALBERTO FERRARI MENDONÇA NETO
UE I ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS I FERNANDA OLIVEIRA FRANCO 
UE II ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS IIFERNANDA OLIVEIRA FRANCO 
UE I ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS I FELIPE SOUSA LIMA
UE II ESTÁGIO CURRICULAR EM URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS IIFELIPE SOUSA LIMA


